Willelmus de Crieckenbeke hereditarie vendidit Henrico die Jegher hereditarium censum XII aude scilde #monete Francie# seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex bonis dicti venditoris (dg: dictis e) sitis in parochia de Arle in loco dicto op Stripe et ex bonis (dg: dictis op) dicti venditoris sitis in parochia de Arle in loco op den Lare et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque sitis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: ex) censibus dominorum fundi ex premissis solvendis atque exceptis septem aude scilde hereditarii census ex dictis bonis op #den# Lare vocatis prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 228v 18 vr 28-05-1389.

Johannes nzvw hr Adam investiet van Orthen en Den Bosch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius naturalis quondam domini Ade investiti de Orthen et Busco prebuit et reportavit (dg: ..). Testes datum supra.

1178 mf7 C 02 f. 229.

Quinta post pasca: donderdag 22-04-1389.

BP 1178 f 229r 01 do 22-04-1389.

Rijcoldus Willems soen van Scijnle verkocht aan Goeswinus zvw Henricus van den Waude 1 bunder land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Scoetse Hoeve, tussen erfgoed gnd Rutgers Boenre, nu van Arnoldus Willems soen, enerzijds en een gemene weg anderzijds, zoals omgraven. Voornoemde Goeswinus zal de bunder goed moeten omwallen tussen voornoemde bunder en het 'voornoemde erfgoed van Rijcoldus.

Rijcoldus (dg: Willelmus) Willems soen de Scijnle unum bonarium terre situm in parochia de Scijnle in loco dicto die Scoetsche Hoeve inter hereditatem dictam Rutghers Boenre nunc ad Arnoldum Willems soen spectantem ex uno et inter communem plateam ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est et circum fossatum ut dicebat vendidit Goeswino filio quondam Henrici van den Waude promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Goeswinus dictum bonarium perpetue

tenebitur circumvallare #bene et# laudabiliter inter dictum bonarium et inter (dg: hereditatem) 'dictam hereditatem Rijcoldi contigue iuxta dictum bonarium sitam. Testes W et Dordrecht datum quinta post pasca.

BP 1178 f 229r 02 do 22-04-1389.

Engbertus zv Petrus Aenboijs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Engbertus filius Petri Aenboijs prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 229r 03 do 22-04-1389.

Goderadis dvw Goeswinus van den Steen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 10 pond oude pecunia, die de graaf van Megen aan haar moet betalen.